
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.051 

Rondonópolis, 18 de outubro de 2021, Segunda-Feira, Suplementar. 
  



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.051 

Rondonópolis, 18 de outubro de 2021, Segunda-Feira, suplementar. 
 

 
 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

 

2 

2 

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 

 

PORTARIA DE APROVAÇÃO DE PROJETO 

 

PORTARIA N° 306 DE 18 DE OUTUBRO DE 2021. 

              

 “DISPÕE SOBRE A APROVAÇÃO DO PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO E 

DRENAGEM PROFUNDA DOS DISTRITOS INDUSTRIAIS RAZIA E VETORASSO, 

NO MUNICÍPIO DE RONDONÓPOLIS/MT NO MUNICÍPIO DE 

RONDONÓPOLIS/MT, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 

              

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO, PREFEITO MUNICIPAL, DE 

RONDONÓPOLIS/MT, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS EM 

LEI, PELAPRESENTE PORTARIA, 

                      

     RESOLVE: 

 

                          ARTIGO 1° Por meio desta Portaria, através do Setor de Engenharia do 

Município de RONDONÓPOLIS/MT, tornar público a APROVAÇÃO DO PROJETO DE 

PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM PROFUNDA DOS DISTRITOS INDUSTRIAIS 

RAZIA E VETORASSO, NO MUNICÍPIO DE RONDONÓPOLIS/MT, conforme 

discriminação abaixo: 
EXPEDIENTE OBJETO RESPONSÁVEL PELA 

ELABORAÇÃO 

APROVAÇÃO DO PROJETO PAVIMENTAÇÃO E 

DRENAGEM PROFUNDA 

DOS DISTRITOS 

INDUSTRIAIS RAZIA E 

VETORASSO, NO 

MUNICÍPIO DE 

RONDONÓPOLIS/MT 

 

ÁREA A PAVIMENTAR: 

103.543,490 M² 

EXTENSÃO DA 

DRENAGEM PLUVIAL: 

11.015,29 M 

 

NOME DO RESPONSÁVEL 

TÉCNICO:  

 

GABRIEL BARBOSA 

MEDEIROS 

ENGENHEIRO CIVIL – CREA 

MT 039547 

 

VÂNGEO BUENO DE SÁ 

ENGENHEIRO CIVIL – CREA 

MT 029738  

PROFISSIONAIS RESPONSÁVEL PELA APROVAÇÃO: 

ENGENHEIRO CIVIL (a): DANIEL OLIVEIRA FAVRETTO 

CREA: 1214523250 

....................................ARTIGO 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrária. 

 

Rondonópolis/MT, 18 de outubro de 2021. 
 

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO 

PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS/MT 

 

DANIEL OLIVEIRA FAVRETTO 

ENG. CIVIL - CREA: 1214523250 


